
INEX тел.3216-389 
ЛЕТО  ВО ГРЦИЈА 

 ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ 

 

Istion Club 5* - Potidea     www.istionclub.gr 

Соба/ 
цена по 

лице 

 
Услуга 

 
28.04- 20.05 
28.09-31.10 

 
21.05 -13.06 
10.09- 27.09 

 
14.06-22.07 
28.08-09.09 

 
23.07 -27.08 
 

DBL 
2+1 

 
HB 

        
45 

 
66 

 
87 

 
102 

Трет 
возрасен 

 
HB 

30 % попуст 30 % попуст 30 % попуст 30 % попуст 

дете до 
13.99 

 
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

возрасен 
доплата 

 
UAI 

 
25 

 
25 

 
25 

 
25 

                                 15 % попуст за резервации направени до 28.02.2017 за цел престој. 

 

Possidi Holidays Resort 5* - Possidi   www.possidi-holidays.gr 

Соба/ 
цена по 

лице 

 
Услуга 

 
01.05-
24.05 
01.10-
12.10 

 
25.05-
18.06 
20.09-
30.09 

 
19.06-
03.07 
09.09-
19.09 

 
04.07-
18.07 
26.08-
08.09 

 
19.07-
25.08 

DBL MV 
2+1 

 
HB 

       
53 

 
59 

 
70 

 
76 

 
95 

DBL SV 
2+1 

 
HB 

 
56 

 
65 

 
77 

 
85 

 
101 

     Трет 
возрасен 

 
HB 

 
30  

 
30 %  

попуст 

 
30 % 

попуст 

 
30 % 

попуст 

 
30 % 

попуст 

Дете до  
11.99 

 
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

                            15 % попуст за резервации во период од  01.02 – 28.02.2017 за цел престој 

              10 % попуст за резервации направени во период од  01.03 – 31.03.2017 за цел престој 

http://www.possidi-holidays.gr/


 

Anastasia Resort & Spa 5* - Nea Skioni   

www.anastasiaresort.net 

Соба/ 
цена по 

лице 

 
Услуга 

 
27.04-14.05 

 

 
15.05-13.06 
16.09-30.09 

 
14.06-05.07 

 
06.07-24.08 

 
25.08-15.09 

 
01.10-14.10 

DBL MV 
2+1 

 
HB+ 

 
57 

 
62 

 
85 

 
119 

 

 
88 

  
49 

DBL SV 
2+1 

 
HB+ 

 
63 

 
66 
 

 
90 

 
127 

 
93 

  
53 

Дете до 
13.99 

 
HB+ 

 
бесплатно 

 
бесплатно 
 

 
Бесплатно 

 

 
бесплатно 

 

 
бесплатно 
 

 
бесплатно 

 

Доплата
возрасен
/дете до 

11.99 
 

 
AI 

 
21/12 

 
 
 

 
21/12 

 
21/12 

 
21/12 

 
21/12 

 
21/12 

                                            10 % попуст за резервации направени од 01.02 – 28.02.2017 

 

 

Theophano Imperial Palace 5* - Kalithea  

www.theophanoimperial.gr 

 
 

Соба/ 
цена по 

лице 

 
услуга 

 
27.04-24.05 
05.10-25.10 

 
25.05-14.06 
21.09-04.10 

 
15.06-28.06 
07.09-20.09 

 
29.06-19.07 
24.08-06.09 

 
20.07-23.08 

Delux 
DBL 

2 

 
HB 

 
45 

 
68 

 
91 

 
105 

 
116 

Доплата 
возрасен 

 
AI 

        
25 

 
25 

 
25 

 
25 

 
25 

25 % попуст за резервации направени до  01.02 – 28.02.2017 за цел престој и 

сите услуги. 

 

 

 

 

 

 

 



Alexandros Palace 5* - Ouranopolis    www.alexandroshotel-

halkidiki.com 

Соба/ цена по 
лице 

 
услуга 

 
15.05-29.05 
01.10-11.10 

 
30.05-20.06 
09.09-30.09 

 
21.06-21.07 
26.08-08.09 

 
22.07-25.08 

  STD FAM SV 
       2+2                                                            

 
HB 

 
59 

 
82 

 
99 

 
116 

DBL PV 
2+1 

 
HB 

 
             41 

 
54 

 
66 

 
78 

DBL GV 
2+1 

 
HB 

 
39 

 
51 

 
62 

 
75 

Трет возрасен  
HB 

 
30 %  попуст 

 
30 % попуст  

30 % попуст  
30 % попуст 

Дете до 11.99  
HB 

 
бесплатно 

 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

Трет 
возрасен/ 
четврт 
возрасен во 
STD FAM SV 

 
   
   HB 

 
 
Бесплатно / 30% 
попуст 

 
 
Бесплатно / 30% 
попуст 

 
 
Бесплатно / 30% 
попуст 

 
 
Бесплатно / 30% 
попуст 

Доплата 
возрасен/ 
дете до 11.99 

 
 

FB 

 
 
         19/14 

 
          
         19/14 

 
 

19/14 
 

 
 

19/14 
 

15 % попуст за резервации направени од 01.02 – 30.04 , за цел престој и само на HB 

услуга. 

 

Posto Carras Meliton Beach 5* - Neos Marmaras 

www.portocarras.com/our-hotels/porto-carras-meliton-5 

Соба / 
цена по 

лице 

 
услуга 

 
18.04-19.05 
11.10-22.12 

 
20.05-15.06 
01.10-10.10 

 
16.06-30.06 
18.09-30.09 

 

 
01.07-14.07 
03.09-17.09 
 

 
15.07-28.07 
22.08-02.09 

 
29.07-21.08 

DBL GV 
2+1 

 
BB 

 
58 

 
71 

 
88 

 
106 

 
123 

 
140 

DBLS/MV 
2+1 

 
BB 

 
69 

 
85 

 
98 

 

 
118 

 
135 

 
150 

Трет 
возрасен 

 
BB 

25 % 
попуст 

25 % 
попуст 25 % 

попуст 25 % 
попуст 25% попуст 

 
25%  

попуст 

Дете до  
11.99 

 
BB 

бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Доплата 
возрасен
/ дете до  

11.99 

 
HB 

 
13/7 

 
13/7 

 
13/7 

 

 
13/7 

 
13/7 

 
13/7 

Доплата 
возрасен
/ дете до  

11.99 
 

 
FB 

 
25/13  

 
25/13 

 
25/13 

 
25/13 

 
25/13 

 
25/13 

25 % попуст за резервации направени од 01.02 до 28.02.2017 за престој во 

цела сезона. Попустот е валиден само за BB услуга.   



Porto Sani 5* - Sani Resort 

 

20 % попуст за резервации направени до 15.02.2017 за престој во период од 13.04 до 

25.05 и од 27.09 до 28.10.2017. Попустот е валиден само за HB услуга. 

 

 

Pomegranate Wellnes Spa Hotel 5* - Potidea 

www.pomegranatespahotel.com 

Соба/ цена по 
лице  

услуга       
      28.04-18.05 

02.10-31.10 
 

 
19.05-15.06 
15.09-01.10 

 
16.06-13.07 
22.08-14.09 

 
14.07-21.08 

DBL GV 
2+1 

 
HB 

 
77 

 
109 

 
168 

 
208 

DBL SSV 
2+1 

 
HB 

 
88 

 
125 

 
186 

 
228 

Трет возрасен   
HB 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50%  попуст 

 
50%  попуст 

Дете до 11.99  
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

25% попуст за резервации направени до 28.02, за минимум 5 ноќевања 

престој во цела сезона. 

 

 

 

 

Соба / 
цена по 

лице 

 
услуга 

 
13.04-27.04 
15.10-28.10 

 
28.04-25.05 
27.09-14.10 

 
26.05-06.06 
17.09-26.09 

 
07.06-29.06 
03.09-16.09 

 
30.06-21.07 
28.08-02.09 

 
22.07-27.08 

Junior 
suite mv 

2 

 
HB 

 
101 

 
134 

 
210 

 
248 

 
354 

 
401 

Promo 
Suite 
2+2 

 
HB 

 
101 

 
134 

 
209 

 
248 

 
354 

 
401 

Возрасен
/ 1 и 2 

дете до 
11.99 

 
HB 

 
50 %  

попуст 

 
50 % 

попуст 
 

50 % 
попуст  

 

 
50 % 

попуст 
 

 
50 % 

попуст  
 

 
50 % 

попуст 
 

Доплата 
возрасен

/ дете  

 
FB 

 
34/18 

 
34/18 

 
34/18 

 
34/18 

 
34/18 

 
34/18 



Ikos Oceania 5* - Nea Moudania www.ikosresorts.com/oceania 

Соба/ 
цена по 

лице 

 
услуга 

 
13.04-27.04 
15.10- 28.10 

 
28.04-25.05 
27.09-14.10 

 
26.05-06.06 
17.09-26.09 

 
07.06-29.06 
03.09-16.09 

 
30.06-21.07 
28.08-02.09 

 
22.07-27.08 

Promo 
DBL  

2 

 
UAI 

 
96 
 

 
115 

 
136 

 
156 

 
179 

 
207 

Superior 
DBL sv 

2 

 
UAI 

 
104 

 
126 

 
151 

 
173 

 
197 

 
228 

Superior 
DBL ssv 

2 

 
UAI 

 
100 

 
121 

 

 
144 

 
165 

 
188 

217 

 

Elinotel Apolamare 5* - Hanioti  www.apolamare-hotel.com 

Соба / цена 
по лице 

 
услуга 

 
   27.04-14.05 

 

 
15.05-13.06 
16.09-30.09 

 
14.06-05.07 

 
06.07-24.08 

 
25.08-15.09 

 
01.10-14.10 

 DBL gv 
2 

 
HB 

 
59 

 
68 

 
93 

 
130 

 
96 

 
50 

DBL sv 
2 

 
HB 

 
66 

 
78 

 
104 

 
141 

 
106 

 
56 

Superior 
DBL gv 

2+2 

 
HB 

 
60 

 
72 

 
104 

 
143 

 
107 

  
50 

Superior 
DBL sv 

2+2 

 
HB 

 
67 

 
82 

 
112 

 
156 

 
114 

 
56 

Трет 
возрасен  

 
HB 

 
60%  попуст 

 
60% попуст  

 
60% попуст 

 
60%  попуст 

 
60%  попуст 

 
60%  попуст 

1 дете до  
13.99 

 
HB/AI 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

2 дете до 
13.99 

 
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

Доплата 
возрасен/ 2 

дете до 
13.99 

 
AI 

 
21/12 

 
21/12 

 
21/12 

 
21/12 

 
21/12 

 
21/12 

10% попуст за резервации направени од 31.02- 28.02.2017 за цел престој за сите 

услуги.  

 

Porto Carras – Sithonia Beach 5* - Neos Marmaras 

www.portocarras.com/our-hotels/porto-carras-sithonia-5. 

Соба / 
цена по 

лице 

 
услуга 

 
14.04-19.05 
08.10-30.10 

 
20.05-15.06 
 

 
16.06-30.06 
18.09-07.10 

 
01.07-14.07 
03.09-17.09 

 
15.07-28.07 
22.08-02.09 

 
29.07-21.08 

 DBL sv 
2+1 

 
AI 

 
91 

 
106 

 
120 

 
137 

 
148 

 
163 

DBL ssv 
2+1 

 
AI 

 
87 

 
102 

 
114 

 
133 

 
144 

 
160 

DBL gv 
2+1 

 
AI 

 
78 

 
93 

 
107 

 
126 

 
137 

 
152 

Трет 
возрасен 

 
AI 

 
25% попуст 

 
25% попуст 

 
25% попуст 

 
25% попуст 

 
25% попуст 

 
25% попуст 



Дете до 
11.99  

 
AI 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

25 % попуст за резервации направени во период од 01.02 – 28.02.2017 за цел престој 

20 % попуст за резервации направени во период од 01.03- 31.03.2017 за цел престој 

 

Athena Pallas Village 5* - Akti Elias Sithonia www.athena-pallas.gr 

Соба/ цена 
по лице 

 
услуга 

 
25.3-28.04 
1510-01.11 
 

 
29.04-26.05 
24.09-14.10 

 
27.05-16.06 
10.09-23.09 

 
17.06-21.07 
27.08- 09.09 

 
22.07 – 26.08 

 DBL  
2+1 

 
HB 

 
38 

 
47 

 
60 

 
78 

 
100 

DBL 
Superior 

2+2 

 
HB 

 
45 

 
57 

 
70 

 
91 

 
118 

Трет 
возрасен 

 
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

1 дете до 
11.99 

 
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

2 дете до 
11.99  

 
HB 

 
80% попуст 

 
80% попуст 

 
80% попуст 

 
80% попуст 

 
80% попуст 

15% попуст за резервации направени од 16.01 – 15.03.2017за престој во цела 

сезона. 
 

 

 

Anthemus Sea Beach Hotel 5* - Akti Elias Nikiti  www.anthemussea.gr 

Соба/ цена по 
лице 

 
услуга 

 
21.04-25.05 
05.10-31.10 

 
26.05-20.06 
21.09-04.10 

\ 
21.06-07.07 
03.09-20.09 

 
08.07-02.09 

Superior DBL 
gv 
2+1 

 
HB 

 
55 

 
74 

 
96 

 
121 

Superior DBL 
s/pv 
2+1 

 
HB 

 
61 

 
80 

 
106 

 
129 

Дете до  11.99  
HB 

 
бесплатно 

 
31.50 

 
41.90 

 
47.20 

8% попуст за резервации направени до 28.02.2017 за цел престој. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alkion Hotel 4* - Kriopigi www.alkion-hotel.com 

Соба / цена по 
лице 

 
услуга 

 
28.04-05.06 
01.10-18.10 

 
06.06-30.06 
16.09-30.09 

 

 
01.07-16.07 
28.08-15.09 

 
17.07-28.08 

Studio 
2+1 

 
RO 

 
41 

 
58 

 
81 

 
105 

Family 
4+1 

 
RO 

 
81 

 
117 

 
153 

 
183 

 
Дете до 11.99 

 
RO 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

Доплата 
возрасен/дете 

до 11.99 

 
       BB 

 
9/6 

 
9/6 

 
9/6 

 
9/6 

          15 % попуст за резервации направени во период од 01.02-31.03.2017 за цел 

престој.Попустот важи само за наем на соба. 

Ammon Zeus 4* - Kalithea www.ammon-zeus.gr 

Соба / цена 
по лице 

 
услуга 

 
27.04-14.05 
01.10-09.10 

 
15.05-13.06 
16.09-30.09 

 
14.06-05.07 

 
06.07-24.08 

 
25.08-15.09 

DBL gv 
2+1 

 
HB 

 
46 

 
63 

 
83 

 
105 

 
88 

Deluxe DBL 
sv 2+1 

 
HB 

 
54 

 
73 

 
97 

 
123 

 
103 

Deluxe suit 
sv 
 

2+3 

 
HB 

 
69 

 
95 

 
126 

 
159 

 
134 

Трет 
возрасен 

 
HB 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

Дете до 
11.99 

 
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

20 % попуст за резервации направени  од 01.02- 28.02.2017 за цел престој 

Flegra Palace 4* - Pefkohori www.flegrahotels.com 

Соба / цена по 
лице 

 
услуга 

 
18.05- 06.06 
01.10-10.10 

 
07.06-30.06 
16.09-30.09 

 
01.07-16.07 
28.08-15.09 

 

 
17.07-27.08 

DBL 
2 

 
BB 

 
28 

 
35 

 
47 

 
60 
 

 
Superior DBL 

2+2 

 
BB 

 
33 

 
46 

 
59 

 
73 

Трет возрасен  
BB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

1 дете до 5.99  
BB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

2 дете до 11.99  
BB 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

Доплата 
возрасен / дете 

до 
05.99-11.99 

 
HB 

 
15/10 

 
15/10 

 
15/10 

 
15/10 

15% попуст за резервации направени од 01.02до 31.03.2017 за цел престој и за 

сите услуги 



Portes Beach 4* - Potidea www.portesbeach.com/hotel-halkidiki 

Соба/ цена по 
лице 

 
услуга 

 
29.04-20.05 
28.09-31.10 

 
21.05-13.06 
10.09-27.09 

 
14.06-27.07 
28.08-09.09 

 
28.07-27.08 

промо DBL 
2+2 

 
HB 

 
              35 

 
48 

 
75 

 
84 

DBL 
2+2 

 
HB 

 
39 
 

 
54 

 
83 

 
93 

Трет возрасен  
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

1 дете до 13.99  
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

2 дете до 13.99  
HB 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

15% попуст за резервации до 28.02.2017 , за цел претстој. Попустот е валиден 

за сите услуги. 

 

Theoxenia Hotel 4* - Ouranoupolis  www.theoxenia.gr 

Соба / цена по 
лице 

 
услуга 

 
27.04-14.05 

 

 
15.05-13.06 
16.09-30.09 

 

 
14.06-05.07 

 
06.07-24.08 

 
25.08-15.09 

 
01.10-14.10 

 DBL 
2+2 

 
HB+ 

 
43 

 
51 

 
65 

 
76 

 
66 

 
42 

DBL  
2+1 

 
HB+ 

 
37 

 
44 

 
 57 

 
67 

 
59 

 
36 

DBL ssv 
2+1 

 
HB+ 

 
39 

 
47 

 
60 

 
70 

 
61 

 
38 

 
Трет возрасен 

 
HB+ 

 
60% попуст 

 
60% попуст 

 
60% попуст 

 
60% попуст 

 
60% попуст 

 
60% попуст 

 
2 дете до  11.99 

 
HB+ 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
      бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

10 % попуст за резервации направени од 01.02 – 28.02.2017 за цел престој за 

сите услуги. 

Possidi Paradise 4* - Possidi www.possidiparadise.net 

 
Соба/ цена     
     по лице 
 

 
услуга 

 
27.04-14.05 

 

 
15.05-13.06 
16.09-30.09 
 

 
14.06-05.07 

 
06.07-24.08 

 
25.08-15.09 

 
01.10-14.10 

DBL gv 
2+1 

 
HB+ 

 
39 

 
43 

 
54 

 
67 

 
56 

 
33 

DBL pv 
2+1 

 
HB+ 

 
42 

 
46 

 
58 

 
70 

 
59 

 
36 

Family gv 
2+3 

 
HB+ 

 
59 

 
62 

 
75 

 
88 

 
77 

 
51 

Трет 
возрасен 

 
HB+ 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

   1 дете до            
13.99 

 
HB+ 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

2 дете до  
13.99 

 
HB+ 

 
80% попуст 

 
80% попуст 

 
80% попуст 

 
80% попуст 

 
80% попуст 

 
80% попуст 



Трет 
возрасен во   

Family GV 

 
HB+ 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

4возрасен во  
Family GV 

 
HB+ 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

 
70% попуст 

Доплата 
возрасен/ 

деца до 13.99 

 
AI 

 
17/10 

 
17/10 

 
17/10 

 
17/10 

 
17/10 

 
17/10 

10 %попуст за резервации направени од 01.02-28.02.2017 за цел престој и за 

сите услуги 

 

Hanioti Melathron 4* - Hanioti 

Соба/ цена 
по лице 

 
услуга 

 
28.04-31.05 

 

 
01.06-30.06 

 
01.07-14.07 
24.08-26.09 

 
15.07-23.08 

 
27.09-20.10 

DBL 
2+1 

 
HB 

 
32 

 
45 

 
48 

 
69 

 
32 

Трет 
возрасен  

 
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

Дете до  
11.99 

 
HB 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

15% попуст за резервации до 30.04,2017 за цел престој. 

 

 

Kriopigi  Hotel 4* - Kriopigi www.kriopigibeach.gr 

Соба/ цена по 
лице 

 
услуга 

 
12.05-19.05 
08.10-15.10 

 
20.05-24.06 
20.09-07.10 

 
25.06-16.07 
26.08-19.09 

 
17.07-25.08 

DBL  
2+1 

 
HB 

 
32 

 
43 

 
51 

 
60 

SUPERIOR 
DBL 
2+1 

 
HB 

 
35 

 
45 

 
53 

 
64 

 
SUPERIOR 

DBL 
2+2 

 
HB 

 
50 

 
58 

 
72 

 
81 

Трет возрасен  
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

1 и 2 дете до 
12.99 

 
HB/AI 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

Доплата 
возрасен 

 
AI 

 
15 

 
15 

 
15 

 
15 

30 % попуст за резервации направени до  31.03.2017 за цел престој и за сите 

услуги 

 



Lagomandra Beach 4* - Neos Marmaras Sithonia  

www.lagomandrabeach.com 

Соба/ цена по 
лице  

 
услуга 

 
28.04-31.05 
01.10-21.10 

 
01.06-14.06 
16.09-30.09 

 
15.06-04.07 
01.09-15.09 

 

 
05.07-31.08 

 

Superior 
DBL  
2+1 

 
HB 

 
35 

 
52 

 
72 

 
90 

Deluxe 
DBL 
2+1 

 
HB 

 
39 

 
58 

 
78 

 
104 

Трет возрасен 
во делукс dbl 

 
HB 

 
23 

 
23 

 
23 

 
23 

1 и 2 дете до  
11.99 

 
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

15% попуст за резервации направени до 28.02.2017 за престој од 28.04 до 

18.07 и од 27.08  до 21.10.2017 

 

Lagomandra Hotel & Spa 4* - Neos Marmaras Sithonia 

www.lagomandrabeach.com/hotel-spa/ 

Соба / цена по 
лице 

 
услуга 

 
28.04-31.05 
01.10-21.10 

 
01.06-14.06 
16.09-30.09 

 
15.06-04.07 
01.09-15.09 

 
05.07-31.08 

 

Superior 
DBL gv 

2+1 

 
HB 

 
32 

 
47 

 
66 

 
84 

 

Superior DBL sv 
2+1 

 
HB 

 
35 

 
51 

 
69 

 

 
89 

Junior suite 
2+2 

 
HB 

 
42 

 
55 

 
90 

 
103 

 
Трет возрасен 

 
HB 

 
17 

 
17 

 
17 

 
17 

1и 2 дете до 
14.99 

 
HB 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

Доплата 
возрасен / дете 

до  14.99 

 
AI 

 
23/18 

 
23/18 

 
23/18 

 
23/18 

15% попуст за резервации направени во периодот од 04.10 до 28.02.2017 и за 

престој во период од 28.04 до 18.07 и од 27.08 до 21.10.2017. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Village Mare 4* - Metamorfosis Sithonia www.villagemare.gr 

Соба/ цена 
по лице  

 
услуга 

 
18.05-31.05 
01.10-10.10 

 
01.06-16.06 
25.09-30.09 

 
17.06-04.07 
10.09-24.09 

 
05.07-28.07 
29.08-09.09 

 
29.07-28.08 

       DBL  
2+1 

 
AI 

 
45 

 
57 

 
76 

 
88 

 
94 

Superior  
2+2 

 
AI 

 
50 

 
61 

 
82 

 
94 

 
101 

Family 
2+2 

 
AI 

 
108 

 
135 

 
179 

 
206 

 
220 

1 дете до  
12.99 

 
AI 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

Доплата трет 
возрасен 
Во DBL  

 
AI 

 
25 
 

 
27 

 
35 

 
41 

 
48 

Доплата трет 
возрасен 

Во Superior 

 
AI 

 
25 
 

 
28 

 
37 

 
43 

 
48 

                   10% попуст за резервации за до 30.04 за цел претстој во  DBL и Family room 

 

Toroni Blue Sea 4* - Toroni Sithonia   www.toronibluesea.com/hotel-

toroni-halkidiki/index.php/en/ 

Соба / цена по 
лице 

 
услуга 

 
01.04-15.06 
25.09-05.11 

 
16.06-24.06 
10.09-24.09 

 
25.06-08.07 

      26.08-09.09 

 
09.07-25.08 

       DBL  
2+2 

 
HB 

 
32 

 
58 

 
67 

 
82 

Трет возрасен   
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

2 деца до 5.99  
HB 

 
     бесплатно 

 
бесплатно 

 
бесплатно 

 
      бесплатно 

2 деца до  11.99  
HB 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

 
50% попуст 

Доплата 
возрасен / дете 

од 5.99-11.99 

 
FB 

 
10 

 
10 

 
10 

 
10 

          15 % попуст за резервации направени до 28.02.2017 .Попустот е валиден само на HB 

услуга за цел престој. 

 

    

 

 

 

 

 



Simantro Beach Hotel 4* - Sani www.simantrobeach.gr/en/ 

Соба/ цена по 
лице 

 
услуга 

 
27.04-24.05 
05.10-25.10 

 
25.05-14.06 
21.09-04.10 

 
15.06-28.06 
07.09-20.09 

 
29.06-19.07 
24.08-06.09 

 
20.07-23.08 

       DBL  
2+2 

 
HB 

 
37 

 
57 

 
73 

 
88 

 
98 

Трет 
возрасен  

 
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

1 дете до 
11.99/ 2 дете 

до 11.99 
 

 
HB 

 
Бесплатно / 
60 %попуст  

 
Бесплатно/ 
60%попуст 

 
Бесплатно / 
60 %попуст 

 
Бесплатно/ 
60% попуст 

 
Бесплатно/ 
60%попуст 

1 дете до 
17.99 

 
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

Доплата 
возразен / 

второ дете до 
11.99 

 
AI 

 
23/15 

 
23/15 

 
23/15 

 
23/15 

 
23/15 

Доплата дете 
до 17.99 

 
AI 

 
19 

 
19 

 
19 

 
19 

 
19 

20 % попуст за резервации направени од 01.02 до 28.02.2017 за цел престој и 

за сите услуги.  

 

 

Athos Palace 4* - Kalithea  http://www.athospalace.com/en/ 

Соба/ 
цена по лице 

 
Услуга 

 
27.04-24.05 
05.10-25.10 

 
25.05-14.06 
21.09-04.10 

 
15.06-28.06 
07.09-20.09 

 

 
29.06-19.07 
24.08-06.09 

 
20.07-23.08 

    DBL mv 
2+2 

 
HB 

 
35 

 
51 

 
67 

 
78 

 
90 

DBL sv 
2+2 

 
HB 

 
37 

 
55 

 
72 

 
85 

 
97 

Трет 
 возрасен 

 
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
Прво дете до 
11.99 / второ 
дете до 11.99 

 
HB 

 
Бесплатно / 
60%попуст 

 
Бесплатно / 
60%попуст 

 
Бесплатно / 
60%попуст 

 
Бесплатно / 
60%попуст 

 
Бесплатно / 
60% попуст 

 
I дете до 17.99 

 
HB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
Доплата 

возрасен/ 
второ дете до 

11.99 

 
AI 

 
22/14 

 
22/14 

 
22/14 

 
22/14 

 
22/14 

 
Доплата дете 

до 17.99 

 
AI 

 
 18 

 
18 

  
18 

 
18 

 
18 

                       20 % попуст за резервации направени од 01.02 до 28.02.2017 за цел престој и 

за сите услуги. 

                         



Pallini Beach 4* - Kalithea  www.pallini-beach.gr/en/ 

Соба / цена по 
лице 

услуга 27.04-24.05 
05.10-25.10 

25.05-14.06 
21.09-04.10 

15.06-28.06 
07.09-20.09 

29.06-19.07 
24.08-06.09 

20.07-23.08 

    DBL ssv 
2+1 

HB 36 53 68 84 96 

Bungalow 3,4 
row 
2+2 

HB 37 57 74 91 105 

Трет возрасен 
 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

Дете до 11.99 HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

2 дете до  
11.99 

HB 60% попуст 60% попуст 60% попуст 60% попуст 60% попуст 

                         20 % попуст за  резервации направени од 01.02 – 28.02.2017 за цел престој 

15 % попуст за резервации направени од  01.03- 31.03.2017 за цел престој 

 

Blue Dolphin 4* - Metamorphosis Sithonia  

www.bluedolphinhotel.eu/ 

Соба / цена 
по лице 

Услуга 28.04-31.05 
01.10-22.10 

01.06-30.06 
01.09-30.09 

01.07-09.07 
24.08-31.08 

10.07-23.08 

    Eco DBL 
2 

HB 37 55 66 85 

Family  
2+2 

HB 47 67 77 98 

Трет 
возрасен 

 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 дете до 
11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

2 дете до 
11.99 

HB 50% попуст 50% попуст 50% попуст 50% попуст 

- 20 % попуст за резервации направени од 01.03 до 30.04.2017  за престој 

од 28.04-31.05.2017 и од 01.10-22.10 

- 15 % попуст за резервации направени од 01.02- 30.04.2017 за престој од  

01.06- 30.09.2017 

- 25 % попуст за резервации направени од  01.02 до 28.02 , за престој од  

28.04 до 31.05.2017 и од 01.10 до 22.10.2017  

 

 

 

 

 

 

 

 



Aristoteles Holidays Resort & Spa 4* - Ouranoupolis 

www.aristoteles.gr/en 

Соба/ цена 
по лице 

Услуга 10.05-31.05 
01.10-15.10 

01.06-30.06 
11.09-30.09 

01.07-05.08 
21.08-10.09 

06.08-20.08 

Eco DBL 
2+1 

HB 25 40 46 64 

DBL sv 
2+1 

HB 28 44 55 70 

Superior 
DBL 
2+2 

HB 32 47 66 88 

Трет 
возрасен 

 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 дете до 
11.99 

HB бесплатно бесплатно Бесплатно бесплатно 

Второ дете 
до 11.99 

HB 60% попуст 60% попуст 60% попуст 60% попуст 

Доплата 
возрасен / 
2 деца до  

11.99 

AI 20/14 20/14 20/14 20/14 

15  % попуст за резервации направени од  01.02 до 28.02.2017 за цел престој 

за сите услуги. 

10 % попуст за резервации направени од 01.03 до 31.03.2017 за цел престој за сите 

услуги. 

10 % попуст за резервации направени од 01.04 до 30.04.2017 за цел престој за сите услуги 

Chrousso Village 3* - Paliouri    www.chrousso.gr 

Соба / цена 
по лице 

Услуга 01.05-03.06 
24.09-10.10 

04.06-17.06 
10.09-23.09 

18.06-15.07 
22.08-09.09 

16.07-21.08 

Studio  
2+2 

HB 42 58 78 95 

Apartment 
2+3 

 

HB 51 69 92 110 

Трет 
возрасен / 

четврт 
возрасен  

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

 1 дете до       
11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

2 дете до  
11.99 

HB 50% попуст 50 % попуст 50 % попуст 50 % попуст 

3 дете до 
11.99 

    HB 70% попуст 70 % попуст 70 % попуст 70 % попуст 

Доплата 
возрасен / 
второ дете 

до 11.99 

    AI 11 / 6       11 / 6 11 / 6 11/ 6 

              Прво дете – АI – бесплатно !    20 % попуст за резервации направени од 01.02 до 

30.04.2017 за цел престој и за сите услуги. 

 



 

Daphne Holiday Club 3* - Hanioti www.daphneholidayclub.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 15.05-15.06 
11.09-30.09 

16.06-20.07 
25.08-10.09 

21.07-24.08 

DBL 
2+1 

BB 19 28 37 

Трет 
возрасен 

BB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

Дете до 
11.99 

BB бесплатно бесплатно бесплатно 

Доплата 
возрасен 

HB 12 12 12 

15 % попуст за резервации направени до 28.02.2017 за цел престој.Попустот е валиден 

само за BB услуга. 

Diaporos Hotel 3* - Vourvourou www.hotel-diaporos.com 

Соба/ цена 
по лице 

услуга 01.06-15.06 
16.09-30.09 

16.06-30.06 
01.09-15.09 

01.07-31.08 

DBL 
2+2 

кревети на 
спрат  

HB 91 103 115 

10% попуст за резервации направени до 30.04, за цел престој. 

 

Kassandra Bay Village 3* - Kriopigi 

Соба / цена 
по лице 

услуга 15.05-05.06 06.06-20.06 
21.09-30.09 

21.06-06.07 
08.09-20.09 

07.07-17.07 
26.08-07.09 

18.07-25.08 

DBL 
2+1 

HB 18 19 24 28 32 

Family 
gr.floor 

2+2 

HB 18 19 24 28 32 

Трет 
возрасен 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 и 2 дете 
до 11.9 

HB 10 10 11 11 11 

15 % попуст за резервации направени до  30.04.2017 за цел престој 

 

Loutra Beach 4* - Loutra  Agia Paraskevi  www.loutra-beach.gr 

Соба / цена 
по лице 

Услуга 27.04-14.05 
01.10-14.10 

15.05-13.06 
16.09-30.09 

14.06-05.07 
25.08-15.09 

06.07-24.08 

DBL 
2 

HB 24 33 41 47 

Family 
2+2 

.HB 41 56 69 80 

Трет 
возрасен  

HB бесплатно   
бесплатно 

бесплатно бесплатно 

Дете до 
13.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

                   10 % попуст за резервации направени од 01.02до28.02.2017 за цел престој 



 

Philoxenia Bungalows 3* - Sithonia Psakoudia 

www.philoxenianet.gr 

Соба / цена 
по лице 

Услуга 11.05-10.06 
24.09-06.10 

11.06-08.07 
27.08-23.09 

09.07-26.08 

DBL 
2+1 

HB 24 38 46 

Family 
bunk beds  

2+2 

HB 29 47 61 

Трет 
возрасен  

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 дете до 
11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно 

1 дете до 
14.99 

HB 6 10 12 

12 % попуст за резервации направени во период од 07.12.2016 до 30.04.2017 за цел 

престој. 

Porfi Beach Hotel 3* - Sithonia Nikiti  www.porfi.gr/en/ 

Соба / цена 
по лице 

Услуга 18.05-11.06 
25.09-08.10 

12.06-25.06 
11.09-24.09 

26.06-16.07 
28.08-10.09 

17.07-27.08 

DBL 
2+1 

BB 26 35 45 51 

Superior 
Family 

2+2 

BB 35 45 59 71 

Трет 
возрасен 

BB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 дете до 
11.99 

BB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

2 дете до 
11.99 

BB 50% попуст 50% попуст 50% попуст 50% попуст 

Доплата 
возрасен / 
2 деца до 

11.99 

HB 15/8 15/8 15/8 15/8 

15 % попуст за резервации направени од 01.02 до 31.03.2017 за цел престој. Попустот е 

валиден само за BB услуга. 

10 % попуст за резервации направени од  01.04 до 30.04.2017  за цел престој и на основна 

услуга. 

 

 

 

 

 



Port Marina 3* - Pefkohori, Paliouri  www.portmarina.net 

Соба / цена 
по лице 

услуга 27.04-14.05 15.05-13.06 
16.09-30.09 

14.06-05.07 06.07-24.08 25.08-15.09 01.10-14.10 

DBL SV 
2 

HB+  28 31 43 55 44 24 

Superior 
DBL SV 

2+2 

HB+ 36 38 57 66 59 29 

Tрет 
возрасен 

HB+ 80 % 
попуст 

80 % 
попуст 

80 % 
попуст 

80 % 
попуст 

80 % 
попуст 

80 % 
попуст 

1 и 2 дете 
до 11.99  

HB+ бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Доплата 
возрасен / 
2 деца до 

11.99 

AI 15/9 15/9 15/9 15/9 15/9 15/9 

10 % попуст за резервации направениод 01.02 до 28.02.2017 за цел престој и за сите 

услуги. 

 

Stratos Hotel 3* - Afitos www.stratoshotel.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 28.04-31.05 
16.09-30.09 

01.06-30.06 
01.09-15.09 

01.07-14.07 15.07-22.08 
 

23.08-31.08 

DBL 
2 

BB 52 58 67 79 71 

Suite 
2+1 

BB 68 77 87 105 96 

Дете до 
4.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

10 % попуст за резервации направени до 30.04.2017 за престој во период од  28.04 до 

30.09.2017 

Theo Bungalows 3* - Kriopigi 

 

 

 

 

 

 

 

10 % попуст за резервации 

направени во период од 01.02 до  30.04.2017за цел престој 

 

Соба / цена 
по лице 

услуга 01.05-10.06 
10.09-30.09 

11.06-17.07 
01.09-.09.09 

18.07-31.08 

DBL 
2+1 

BB 22 30 33 

Family 
2+2 

BB 27 36 39 

Трет 
возрасен / 

четврт 
возрасен 

 
BB 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

 
30% попуст 

Дете до 
6.99 

BB бесплатно бесплатно бесплатно 

Дете до 
11.99 

BB 50% попуст 50% попуст 50% попуст 

Доплата 
возрасен / 

дете до 
11.99 

 
HB 

     
     6/3 

       
 6/3 

 
6/3 



Dolphin Beach Hotel 3* - Possidi  www.dolphin-beach-hotel.com 

Соба / цена 
по лице 

услуга 27.04-14.05 15.05-13.06 
16.09-30.09 

14.06-05.07 06.07-24.08 25.08-15.09 01.10-14.10 

DBL gv 
2+1 

HB 28 31 43 55 44 24 

Superior 
DBL GV 

2+2 

HB 34          37 54 66 54 30 

Трет 
возрасен 

HB 60% попуст 60% попуст 60% попуст 60% попуст 60% попуст 60% попуст 

1 и 2 дете 
до 13.99  

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Доплата 
возрасен / 

дете до 
13.99 

AI 15/9 15/9 15/9 15/9 15/9 15/9 

10 % попуст за резервации направени од 01.02 до 28.02.2017  за цел престој и за сите 

услуги. 

Bianco Olympico 3* - Vatopedi, Sithonia www.biancoolympico.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 28.06-20.07 
21.08-30.08 

21.07-20.08 

DBL 
2+1 

BB 32 35 

Трет 
возрасен 

BB 30% попуст 30% попуст 

1 дете до 
11.99 

BB 50%  
попуст 

50%  
попуст 

                   25 % попуст за резервации направени до 31.05.2017 за цел престој. 

 

Macedonian Sun 3* - Kalithea www.macedoniansun.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 27.04-24.05 
05.10-25.10 

25.05-14.06 
21.09-04.10 

15.06-28.06 
07.09-20.09 

29.06-19.07 
24.08-06.09 

20.07-23.08 

DBL 
2+1 

HB 26 39 52 61 71 

Suite  
2+2 

HB 41 61 82 99 111 

Трет 
возрасен 

DBL 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

Трет 
возрасен / 

четврт 
возрасен 
во Suite 

HB 50 % попуст / 
75 % попуст 

50 % попуст/ 
75 % попуст 

50 % попуст/ 
75 % попуст 

50 % попуст/ 
75 % попуст 

50 %попуст / 
75 % попуст 

1 дете до 
11.99 во  

DBL 

бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

2  дете до 
11.99 во 

suite  

60% попуст 60 % попуст 60 % попуст 60 % попуст 60 % попуст 60 % попуст 

                             15 % попуст за резервации направени од 01.02 до 28.02.2017 за цел 

престој. 

10 % попуст за резервации направени од 01.03 до 31.03.2017 за цел престој 



Secret Paradise Hotel & Spa 4*- Kallikratia   www.secretparadise.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 02.04-13.04 
19.04-30.04 
21.12-28.12 

01.05-15.05 
01.10-20.10 

16.05-31.05 01.06-11.06 
18.09-30.09 

12.06-30.06 
01.09-17.09 

01.07-14.07 
21.08-31.08 

DBL 
2+2 

BB 18 21 24 32 36 41 

DBL sv 
2+1 

BB 21 24 
 

27 35 38 44 

Трет 
возрасен 

BB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 и 2 дете 
до 11.99 

BB 7 7 7 7 7          7 

Доплата 
возрасен / 

дете до 
11.99 

HB 10/8 10/8 10/8 10/8 10/8 10/8 

Доплата 
возрасен / 

дете до 
11.99 

AI 30/22 30/22 30/22 30/22 30/22 30/22 

    15 % попуст за резервации направени до 31.03.2017 за престој во период од 01.06 до 

30.06 и од 01.09 до 30.09.2017. Попустот е валиден само за BB и HB услуги. 

 

Paradise Hotel Kriopigi 3* - Kriopigi    www.paradise-kriopigi.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 28.05-12.06 
13.09-28.09 

13.06-10.07 
23.08-12.09 

11.07-22.08 

DBL 
2+1 

HB 30 36 41 

Трет 
возрасен 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 дете до 
11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно 

15 % попуст за резервации направени од 01.02 до 28.02.2017 за престој во период од  

19.06 до 28.09.2017 

10 % попуст за резервации направени од 01.03 до 30.04.2017 за престој од 19.06 до 

28.09.2017 

40 % попуст за резервации направени до 30.04 за престој од 28.05 до 18.06.2017 

 

 

 

 

 

 



Elinotel Polis 3* - Hanioti   www.polis-hotel.com 

10% попуст за резервации направени од 01.02.  до 28.02.2017 за цел престој и за сите 

услуги. 

 

Tropical Hotel 3* - Hanioti    www.hoteltropical.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 23.05-06.06 07.06-20.06 
13.09-28.09 

21.06-11.07 
23.08-12.09 

12.07-22.08 

DBL 
2 

HB 28 33 42 48 

Superior 
DBL 
2+1 

HB 31 37 46 51 

Suite 
2+2 

HB 35 41 50 56 

Трет 
возрасен 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 и 2 дете 
до  11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

1 дете до  
17.99 во 
Superior 

DBL 

HB 50 % 
попуст 

50 % 
попуст 

50 % 
попуст 

50 % 
попуст 

1 и второ 
дете до  
17.99 во 

suite  

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

 

15 % попуст за резервации направени во период од  01.03 до 31.03.2017 за цел престој. 

10 % попуста за резервации направени од 01.04 до 30.04.2017 за цел престој 

 

                                 

                   

Соба / цена 
по лице 

Услуга 27.04-14.05 15.05-13.06 
16.09-30.09 

14.06-05.07 06.07-24.08 25.08-15.09 01.10-14.10 

DBL 
2 

HB 26 28 44 54 43 23 

Superior 
DBL 
2+1 

HB 28 30 50 64 52 25 

Family 
2+2 

HB 32 37 54 64 55 29 

Трет 
возрасен 

HB 60% попуст 60% попуст 60% попуст 
 

60% попуст 60% попуст 60 % попуст 

Прво дете 
до 13.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно Бесплатно бесплатно бесплатно 

Второ дете 
до 13.99 

HB 90% попуст 90% попуст 90% попуст 90% попуст 90% попуст 90% попуст 

Доплата 
возрасен / 
2 деца до 

13.99 

AI 15/9 15/9 15/9 15/9 15/9 15/9 



Palladium Hotel 3* - Kriopigi   www.hotel-palladium.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 15.05-09.06 
01.10-15.10 

10.06-23.06 
19.09-30.09 

24.06-06.07 
05.09-18.09 

07.07-22.07 
23.08-04.09 

23.07-22.08 

DBL 
2+2 

HB 33 38 45 52 59 

Трет 
возрасен 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 дете до  
5.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Второ дете 
до 5.99 и 

второ дете 
до 11.99  

HB 50% попуст 50% попуст 50% попуст 50% попуст 50% попуст 

Доплата 
возрасен / 

дете до 
11.99 

AI 17/10 17/10 17/10 17/10 17/10 

            10 % попуст за резервации направени od 01.04 до 30.04. 2017 за цел престој за сите 

услуги. 

 

Elea Village 3* - Akti Elias Sithonia   www.eleavillage.com 

Соба / цена 
по лице 

услуга 14.04 -26.05 
24.09-23.10 

27.05-16.06 
10.09-23.09 

17.06-21.07 
27.08-09.09 

22.07-26.08 

DBL 
2+1 

HB 30 39 53 69 

Superior 
DBL 
2+2 

HB 32 43 59 78 

Трет 
возрасен 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 дете до 
6.99 и 1 
дете до  

11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Второ дете 
до  11.99 

HB 50 % попуст 50% попуст 50% попуст 50% попуст 

Доплата 
возрасен / 
дете од 6 – 

11.99 

AI 19/10 19/10 19/10 19/10 

15 % попуст за резервации направени од 16.01  до 15.03.2017 за цел престој. Попустот е 

валиден само за HB услуга. 

10 % попуст за резервации направени од 16.03 до 15.04.2017 за цел престој. Попустот е 

валиден само за HB услуга. 

 

 

 

 



                                               Kassandra Bay Hotel 2* - Kriopigi 

Соба/ цена 
по лице 

услуга 15.05-05.06 06.06-20.06 
21.09-30.09 

21.06-06.07 
08.09-20.09 

07.07-17.07 
26.08-07.09 

18.07-25.08 

DBL 
2+1 

HB 19 20 24 28 33 

TRIPLE  
3 

HB 19 20 24 28 33 

Трет 
возрасен 
во TRIPLE 

HB 30 % 
попуст 

30 % 
попуст 

30 % 
попуст 

30 % 
попуст 

30 %  
попуст 

Дете до  
11.99 

HB 10         10 11 11 11 

                   15 % попуст за резервации направени до  30 .04.2017 за цел престој. 

Calypso Hotel 2* - Hanioti   www.haniotihotel.gr 

Соба / цена 
по лице 

  услуга 28.04-31.05 
25.09-02.10 

01.06-06.07 
01.09-24.09 

07.07-31.07 
21.08-31.08 

01.08-20.08 

DBL 
2+1 

BB 18 26 33 38 

1 дете до  
6.99 

 

BB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

1 дете од 
6- 11.99 

BB 50% попуст 50% попуст 50% попуст 50% попуст 

                               10% попуст за резервации направени до 30.04, за престој и за сите услуги. 

 

Georgalas Sun Beach Hotel 2* - Nea Kalikratia   

www.hotelgeorgalas.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 01.04-28.04 
01.10-31.10 

29.04-02.06 
18.09-30.09 

03.06-30.06 
28.08-17.09 

01.07-27.08 

DBL 
2 

BB 22 25 32 40 

DBL 
2+2 

BB 22 25 32 40 

Трет 
возрасен 

 

BB 13 15 19 24 

1 дете до  
06.99 

BB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

1 дете од 
6- 11.99 

BB 50 % 
попуст 

50 % 
попуст 

50 % 
попуст 

50 % 
попуст 

10 % попуст за резервации направени до 31.03.2017 за цел престој. 

 

 

 

 

 



Alkyonis Hotel 2* - Kallikratia   www.alkyonis.com 

Соба / цена 
по лице 

услуга 02.04-13.04 
19.04-30.04 
21.10-28.12 

01.05-15.05 
01.10-20.10 

 

16.05-31.05 
 

01.06-11.06 
18.09-30.09 

12.06-30.06 
01.09-17.09 

01.07-14.07 
21.08-31.08 

DBL 
2+1 

BB 18 20 21 25 30 35 

DBL sv 
2+1 

BB 20 22 24 27 33 37 

Трет 
возрасен 

BB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30 % попуст 30 % попуст 

1 дете до 
11.99 

 

BB 8 8 8 8 8  8 

Доплата 
возрасен / 

дете до 
11.99 

HB 11/9 11/9 11/9 11/9 11/9 11/9 

Доплата 
возрасен / 

дете до  
11.99 

AI 33/24 33/24 33/24 33/24 33/24 33/24 

                   15 % попуст за резервации направени до 31.03.2017 за престој во период од 

01.06 до 30.06.2017 и од 01.09 до 30.09.2017. Попустот е валиден само на BB и HB услуга. 

 

 

Olympic Bibis 2* - Metamorfosis Sithonia   www.mpimpis.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 27.05-10.06 
15.09-29.09 

11.06-30.06 
01.09-14.09 

01.07-10.07 
24.08-31.08 

11.07-23.08 

DBL 
2+2 

HB 26 34 44 47 

Трет 
возрасен 

HB 11 15 19 21 

1 дете до  
11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

20 % попуст за резервации направени од 01.02 до  28.02.2017 за цел престој 

15 % попуст за резервации направени од 01.03 до 31.03.2017 за цел престој 

10 % попуст за резервации направени од 01.04 до 30.04.2017 за цел престој 

 

Porto Matina 2* Metamorfosis Sithonia - www.mpimpis.gr 

Соба / цена 
по лице 

услуга 27.05-10.06 
15.09-29.09 

11.06-30.06 
01.09-14.09 

01.07-10.07 
24.08-.31.08 

11.07-23.08 

DBL 
2+2 

HB 28 35 45 48 

Трет  и 
четврт 

возрасен 

HB 11 15 20 22 

1 дете до  
11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

2 дете до  
11.99 

HB 9 12 15 17 



20 % попуст за резервации направени од 01.02 до 28.02.2017 за цел престој 

15 % попуст за резервации направени од 01.03 до 31.03.2017 за цел престој 

10 % попуст за резервации направени од 01.04. до 30.04.2017 за цел престој 

Lily Ann Village 2*- Nikiti, Sithonia   www.acrotel.gr/lily-ann-village-

hotel 

Соба / цена 
по лице 

услуга 29.04-26.05 
24.09-16.10 

27.05-16.06 
10.09-23.09 

17.06-21.07 
27.08-09.09 

22.07-26.08 

DBL 
2+1 

HB 28 34 46 56 

Family 
2+2 

HB 35 45 56 69 

Трет 
возрасен 

HB 30% попуст 30% попуст 30% попуст 30% попуст 

1 дете до  
11.99 

HB бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Второ дете 
до 11.99 

HB 80% попуст 80% попуст 80% попуст 80% попуст 

15 % попуст за резервации направени од  16 .01.2017 до 15.03.2017 за цел престој. 

10 % попуст за резервации направени од 16.03 до 15.04.2017 за цел престој 

Услови: 

 Цените се дадени во евра, уплата се врши во денарска 

противвредност однос 1 евро = 62 мкд 

 Цените се дадени по лице во соба 

 За резервација потребен е аванс од 30% до 50 % од вкупната 

сума  ( зависно од хотелот) 

 Целосна уплата најдоцна 15 дена пред отпочнување на 

сместувањето , доколку не се користи попуст за рана 

резервација или специјална понуда 

 

 

Ул. 11ти Октомври 5 (Градски Плоштад Македонија), 1000 

Скопје,Македонија 

Тел: + 389 (0) 2 3216 389; www.inex.com.mk; email: inex2@t-home.mk 

 

 


